
Psl. 1 iš 24

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 48
Posėdžio data: 2018-12-20 09:48:37
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas



Psl. 2 iš 24

            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-34 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2018 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-351)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Alvydo Gervinsko nusišalinimo nuo 2 ir 24 darbotvarkės klausimų
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 3 iš 24

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Alfrydo Savicko nusišalinimo nuo 2 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas



Psl. 4 iš 24

            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 2. Dėl laikinosios komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos Anykščių rajono savivaldybės
teritorijoje sutarties sudarymo (1-T-361)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 3. Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Anykščių rajono savivaldybės kontrolieriui Artūrui
Juozui Lakačauskui (1-T-339)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 5 iš 24

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 4. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2011 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-153 „Dėl
pareigybių aprašymų patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-367)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 6 iš 24

            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 5. Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriui Audroniui Gališankai (1-T-346)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis



Psl. 7 iš 24

 
 6. Dėl pareiginės algos koeficiento nustatymo Anykščių rajono savivaldybės administracijos
direktoriaus pavaduotojui Ramūnui Blazarėnui (1-T-347)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2019 metų I pusmečio darbo plano patvirtinimo (1-T-
354)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 8 iš 24

            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2017 m. vasario 23 d. sprendimo Nr. 1-TS-27 ,,Dėl
Anykščių rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-362)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis



Psl. 9 iš 24

            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 9. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. gruodžio 16 d. sprendimo Nr. TS-407 „Dėl
papildomos socialinės paramos likusiam be tėvų globos vaikui, kuriam socialinės globos
paslaugos teikiamos šeimynoje, skyrimo“ pakeitimo (1-T-363)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės 2019 m. užimtumo didinimo programos patvirtinimo (1-T-
364)



Psl. 10 iš 24

 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 11.  Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2010 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. TS-250 „Dėl
mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo tvirtinimo“ pakeitimo (1-T-365)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas



Psl. 11 iš 24

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 12. Dėl  reagavimo į savižudybių riziką Anykščių rajone algoritmų patvirtinimo (1-T-359)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas



Psl. 12 iš 24

            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 13. Dėl Anykščių rajono savivaldybės psichologinių krizių valdymo grupės veiklos reglamento
patvirtinimo (1-T-360)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 14. Dėl Anykščių rajono savivaldybės strateginio 2019–2025 metų plėtros plano patvirtinimo (1-T-
341)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0



Psl. 13 iš 24

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Razmislavičius Raimundas
            Savickas Alfrydas
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Krikštaponis Donatas
            Pakeltis Lukas
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Žiogelis Dainius
 
 15. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. birželio 25 d. sprendimo Nr. 1-TS-204 “Dėl
strateginio planavimo Anykščių rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-357)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia



Psl. 14 iš 24

            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 16. Dėl pritarimo dalyvauti projekto vykdytojo teisėmis projekte „Į demokratiją – pagal Asociacijos
susitarimą ir glaudesnį bendradarbiavimą“ pagal Vystomojo bendradarbiavimo ir paramos
demokratijai programą (1-T-358)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus



Psl. 15 iš 24

            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 17. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. 1-TS-94 ,,Dėl
mokinių nemokamo maitinimo Anykščių rajono savivaldybės mokyklose tvarkos aprašo
patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 18. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Mokinių ugdymosi pasiekimų gerinimas diegiant kokybės
krepšelį“
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0



Psl. 16 iš 24

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Zlatkus Vaidutis
 
SUSILAIKĖ:
            Žiogelis Dainius
 
 19. Dėl pritarimo dalyvauti projekte
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas



Psl. 17 iš 24

            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 Dėl Algirdo Anankos nusišalinimo nuo 20 darbotvarkės klausimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 20. Dėl premijų skyrimo Anykščių rajono savivaldybės sportininkams



Psl. 18 iš 24

 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 21. Dėl Anykščių rajono vietinės reikšmės kelių sąrašo patvirtinimo ir Anykščių rajono
savivaldybės tarybos 2005 m. vasario 24 d. sprendimo Nr. TS-46 „Dėl patikslintų vietinių kelių ir
gatvių sąrašų patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-356)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas



Psl. 19 iš 24

            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 22. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2009 m. spalio 29 d. sprendimo Nr. TS-352 „Dėl
turto perdavimo“ pakeitimo (1-T-348)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 20 iš 24

            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 23. Dėl įgaliojimo pasirašyti susitarimą nutraukti Savivaldybės turto panaudos sutartį su asociacija
Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugija ir Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 27 d.
sprendimo Nr. TS-59 „Dėl negyvenamųjų patalpų perdavimo Lietuvos invalidų draugijos Anykščių
skyriui ir Lietuvos Raudonojo Kryžiaus Anykščių rajono komitetui pagal panaudos sutartį“ 1.2
papunkčio pripažinimo netekusiu galios (1-T-349)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 24. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančių uždarųjų akcinių bendrovių
akcijų perdavimo Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriui valdyti, naudoti ir
disponuoti jomis patikėjimo teise (1-T-352)
 



Psl. 21 iš 24

BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 25. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto vertės padidinimo (1-T-
353)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius



Psl. 22 iš 24

            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 26. Dėl turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Anykščių rajono
savivaldybės administracijai (1-T-355)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus



Psl. 23 iš 24

            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 27. Dėl tarnybinio būsto pirkimo Anykščių mieste organizavimo (1-T-366)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 
 28. Dėl prašymo perduoti Anykščių miesto teritorijoje esančius valstybinės miškų ūkio paskirties
žemės sklypus valdyti, naudoti ir disponuoti jais patikėjimo teise Anykščių rajono savivaldybei (1-
T-368)
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 24 iš 24

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Ananka Algirdas
            Balsys Raimondas
            Gervinskas Alvydas
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juodelis Vilius
            Kazlauskienė Dalia
            Klimkevičius Giedrutis
            Krikštaponis Donatas
            Kripaitienė Rita
            Liogė Arūnas
            Mažvylienė Danutė
            Obelevičius Sigutis
            Pajuodis Arvidas
            Pakeltis Lukas
            Razmislavičius Raimundas
            Sargūnas Mindaugas
            Savickas Alfrydas
            Šilaika Egidijus
            Tubis Kęstutis
            Žiogelis Dainius
            Zlatkus Vaidutis
 


